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Somero-Seuran vuosi 2024 
Torppamuseo oli avoinna heinäkuussa joka päivä sekä touko-, kesä- ja elokuussa viikonloppuisin. 
Somero-Seuran muut museot, Peltotyökalumuseo, Savenvalajanmuseo, Sauhutupa ja 
Pitäjänmakasiinit, olivat kukin auki heinäkuussa kaksi päivää.  

Toukokuussa pidimme Maken kuppilassa valokuvanäyttelyn Someron Puhelinlaitoksen 
historiasta.  

Toukokuussa järjestimme myös yhdistyksen jäsenille vierailun Someron Kulttuurigalleriaan 
tutustumaan Aarikan uudistettuun näyttelyyn ja Leeni Tiirakarin nukkekoteihin.  

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin arkistossamme 8.4. ja syyskokous 11.11. 
Toimistohotellissa. Hallitus kokoontui kuukausittain. 

Kesäkuussa Torppamuseolla esiintyi Metka-kööri.  

Luuvan pärekatto uusittiin tiistaitalkoissa 
Talkooporukka ahkeroi taas tiistaitalkoissa. Talkootyöt aloitettiin toukokuun alkupuolella, jolloin 
suunniteltiin luuvan pärekaton etelänpuoleisen lappeen kunnostamista. Samalla kertaa raivattiin 
myös puuceen katolle kaatuneet puut, lipputanko pestiin ja sen naru uusittiin. 

Talkoissa luuvan vanhat päreet purettiin pois. Katoksen ja luuvan yläosan alusrakenteet korjattiin. 
Päreitä päästiin latomaan ja naulaamaan elo-syyskuun vaihteessa ja lokakuun alussa katto tuli 
kuntoon. Kaikkiaan talkoisiin kokoonnuttiin 15 kertaa, ja talkoolaisia oli aina paikalla 8–10. 

Päreitä ladottiin 53 riviä ja yhteen riviin meni noin 90 pärettä eli päreitä kului vajaat viisi tuhatta. 
Katon pinta-ala on noin 6,5 x 6,25 m eli noin 40 m² mikä tekee noin 125 pärettä neliömetrille. 

Harjun kivinavetalle etsittiin uusi omistaja 
Harjussa siivoustyöt jatkuivat. Vinttikerros tyhjennettiin ja lohkeillutta sementtilattiaa purettiin. 
Kirjoituskoneita myytiin yksittäisiä kappaleita keräilijälle ja romukuntoisia kuskattiin 
metallinkeräykseen. 

Toukokuussa Harjussa järjestettiin Kotiseutuliiton 75-vuotisjuhlan kunniaksi Kotiseutukahvit. 
Vieraita oli nelisenkymmentä. 

Harjun kivinavetan tulevaisuutta vuoden aikana pohdittiin monesta eri näkökulmasta. Hankimme 
arvioita eri remontointivaihtoehtojen kustannuksista, kuten katon kunnostuksesta, lisäosien ja 
asbestin purusta sekä teetimme piirustukset kokonaisremontista. Välttämättömästi korjattavia 
asioita rakennuksessa oli paljon, huonokuntoiset sisä- ja ulkokatto olivat näistä tärkeimpiä. 

Tavoitteena oli saada merkittävä tuki kunnostustöihin, ja sitä haettiin eri tahoilta. ELY-keskus 
myönsi Somero-Seuralle 3000 euron tuen Harjun katon kunnostukseen, mutta se olisi kattanut vain 
murto-osan kokonaiskustannuksista, joten Somero-Seuralla ei ollut mahdollisuutta toteuttaa 
kattoremonttia. Muilta tahoilta tukea ei herunut. 

Katsoimme lopulta järkeväksi laittaa Harjun kiinteistö myyntiin, koska yhdistyksellä ei ollut 
realistisia mahdollisuuksia remontoida sitä riittävän perusteellisesti, ja vastuullamme on muutenkin 
paljon rakennuskantaa. Konsultoimme kahta kiinteistönvälittäjää, joista kumpikin piti 
mahdottomana määritellä kiinteistölle pohjahintaa ja suositteli myymistä tarjousten perusteella.  
Tarjouskilpailun päätyttyä Harjun kiinteistön osti seuralta Omakotiyhdistys.  
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Loppuvuosi kului joulutohinoissa 
Someron Joulu -lehden työstäminen alkoi toden teolla syyskuussa ja loppusyksy olikin varsin 
kiireinen. Työstimme kirjoittajien lähettämiä juttuja, haalimme valokuvia, myimme ilmoituksia ja 
taitoimme lehteä. Myynti käynnistyi Ruokava-messuilla Someron monitoimitalossa. 
 
Vuonna 2022 ensimmäistä kertaa järjestetty Torpan joulu –näyttely järjestettiin tänäkin vuonna. 
Esillä oli kaksi erilaista joulukattausta ja joulukortteja.  

Somero-Seura ry:n hallitus 2024 
• Marika Haapala, puheenjohtaja 

• Juha Heikkilä 

• Päivi Isotalo 

• Ahti Kukkonen 

• Pertti Tamminen 

• Terttu Tommila 

• Tapio Törni 

• Marja-Leena Vikman 

 

Jäsenet 
Vuonna 2024 Somero-Seura ry:llä oli 122 jäsentä. 
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